
ПРИЛО Ж ЕНИЕ
к приказу

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых муниципальное казенное учреждение «Районный Дом культуры » 1Мелекесский район

№
п
/
п

Наименование 
муниципальной 
услуги (работы) 

с указанием 
кодов О КВЭД

Библиотечное,
библиографическое
и информационное
обслуживание
пользователей
библиотеки
(92.51)

Организация 
деятельности 
клубных 
формирований и 

2 формирований 
самодеятельного 
народного 
творчества 
(92.51)

Наименование 
органа - 

учредителя и 
его код

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"МЕЛЕКЕССКИЙ
РАЙОН"
УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
554

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"МЕЛЕКЕССКИЙ
РАЙОН"
УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
554

Наименование 
учреждения и 

его код

МКУ "РАЙОННЫЙ 
ДОМ КУЛЬТУРЫ" 
5540801

МКУ "РАЙОННЫЙ 
ДОМ КУЛЬТУРЫ" 
5540801

Содер
жание

муници
пальной
услуги

(работы)

Библиотечное
обслуживание

культурно
досуговая
деятельность

Условия
(формы)
оказания
муници
пальной
услуги

(работы)

в стационарных 
условиях

Вид
деятель

ности
муници
пального
учрежде

ния

библиотечное
обслуживание

в стационарных и культурно- 
внестационарных досуговая 
условиях и деятельность

Категории
потреби

телей
муници
пальной
услуги

(работы)

физические.
юридические
лица

физические,
юридические
лица

Наименование 
показателей 

муниципально 
и услуги 
(работы)

1 .Работа по 
формированию и 
учету фондов.
2. работа по 
обеспечению 
сохранения и 
безопасности 
фонда.
3.библиотечное, 
библиграфическо 
е и
информационное
обслуживание

.Проведение 
культурно
просветительски 
х мероприятий 
2. Ведение 
методической 
работы

Указан и 
е на 

платност 
ь/беспла 
тность 
услуги 

(работы) 
для 

получате 
лей 

услуги 
(рабо I ы )
бесплатно

оесплатно

Реквизиты 
норматив
ных актов

ФЗ от
29.12.1994 № 
78-ФЗ «О 
библиотечном
деле»

Закон от
09.10.1992
№3612-1
«Основы
законодательс
тва
Российской 
Федерации о 
культуре»



Муниципальное казенное учреждение 
«Районный Дом культуры»

ПРИКАЗ

28 августа 2014 г. № 1

Экз №

г. Димитровград

В соответствии с ФЗ ог 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечном деле», от 
09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о 
культуре», Уставом муниципального казенного учреждения «Районного Дома 
культуры» утверждённым постановлением Главы администрации МО 
«Мелекесский район» от 28.08.2014г. № 960.

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1.Вести деятельность учреждения руководствуясь ведомственным 

перечнем муниципальных услуг согласно приложения .
2.Настоящий приказ вступает в силу 01 января 2016года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Ткачева


